АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024                                        с. Сагайское                                        № 39–П

О признании утратившим силу Постановления администрации Сагайского сельсовета от 06.02.2012 г. № 9-п «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сагайского сельсовета от 06.02.2012 г. № 9-п «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях».
2. Опубликовать постановление в газете «Сагайский Вестник» и на официальном сайте администрации https://sagajskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы Сагайского сельсовета                                     Т.И. Золотухина

[bookmark: _GoBack]